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التأزر المختلطة اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس
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262519267007
262519267008
262519267009
262519267010
262519267011
262519267012
262529267013
262529267014
262529267015
262529267016
262529267017
262529267018
262529267019
262529267020
262529267021
262529267022
262529267023
262529267024

حسن علي خيري عبد
حسين امير حميد كاظم
حمزه عويد كاظم عبود

زين العابدين ناصر هادي عبدالساده
عباس حسين ناصر حسين

عباس عقيل جاسم كاطع
عبدالله شهيد كاظم حمزه
عبدالله عباس كاظم حمزه

علي مؤيد محسن جوده
قاسم رائد حميد كاظم

محمد عماد علي حسن
منتظر عادل عبدعلي عبيد

آيه أحمد عويد كاظم
الاء  ميعاد نهاب عبد
بنين لؤي جواد كاظم
تكتم اديب جواد سعيد

جنات اسماعيل ناصر حسين
حنين مهند خيري عبد

رزان مالك حسن صخي
رقيه عادل كامل عيدان

زهراء حسين ناصر حسين
زينب عبدالعباس حسن لفته

سدن مالك جابر لبج
عذراء امين جوده ناصر
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262529267025
262529267026
262529267027
262529267028
262529267029

غسق حبيب جواد سعيد
فاطمه علي غالب حمود

ميلاد  سعد عبدعلي عبيد
هدى عدنان ياسين ناصر

هناس صادق صكب راضي

75
72
88
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88

86
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88
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76
37
76
88
50
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63

59
50
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76

86
65
67
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50

ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح

436
0

463
526
412

72.67
0

77.17
87.67
68.67

المعدلالمجموعالنتيجه

29 12 17

المشاركين
كلي بنين بنات

21 7 14

الناجحين
كلي بنين بنات

8 5 3

المكملين
كلي بنين بنات

0 0 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

008000
 100% 100% 72% 100% 100% 100%

 72.41%

 مدير مركز فحص
صباح نوري عبد الحسن

الممتحنيين
كلي بنين بنات
29 12 17

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0
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